
Otevřete s námi novou éru digitální transformace pro práci a spolupráci ve své organizaci.
Poznejte, jak a v čem vás posílí nejnovější nástroje Microsoft 365 poháněné Microsoft AI 
a Microsoft Copilots. Naučte se s nimi efektivně a bezpečně pracovat. 
Pomůžeme vám s tím krok za krokem.

MICROSOFT 365
PORADENSTVÍ, 
VÝVOJ A SLUŽBY

Seznamte se s Microsoft 365 a využívejte své licence naplno. 
Ušetřete si starosti s hledáním vlastního týmu, s jeho proškolením a certifikacemi. Poskytneme vám 
naše zkušenosti, odborné znalosti a doporučíme nejvhodnější řešení i licencování.

S čím vám pomůžeme:
• uvedení do prostředí Microsoft 365
• analýza a plánování
• implementace a přechod
• nastavení, monitoring a optimalizace
• podpora provozu
• licenční poradenství
• kompletní zabezpečení

Získáte:
• veškeré know-how k Microsoft 365  
 přesně podle potřeb své organizace 
• plné využití vašich investic  
 předplatného Microsoft 365
• optimálně přizpůsobenou skladbu  
 licencí podle uživatelů 
• lepší přehled o technologickém  
 prostředí a jeho využití ve své organizaci 
• zlepšení plánování a cílení procesu  
 adopce jednotlivých aplikací a služeb 
• vyšší úroveň zabezpečení uživatelů,  
 dat i dokumentů 
• naše specialisty pro svou IT strategii, 
 vše s nimi můžete diskutovat 

Na konkrétních scénářích vám ukážeme, jak služby využívat.  
Projdeme nejen způsob použití, ale také možnosti nastavení a způsoby zabezpečení. 



Vyberte si z naší nabídky workshopů  
a služeb k Microsoft 365
Zaměříme se na dílčí pracovní v prostředí Microsoft 365 pro jednotlivá oddělení, například v 
rámci obchodu a marketingu, personálního a finančního řízení, maloobchodu, projektového 
managementu, IT managementu nebo IT správy a vývoje, bezpečnostního managementu a řízení 
Compliance. Projdeme s vámi oblasti, které sami stanovíte.

Adopce MICROSOFT 365
 
Řešení Microsoft 365 už dávno přesahuje tradiční Office 365. Nabízí rozšířenou sadu nástrojů jako 
SharePoint, OneDrive, Teams a další, vše posílené Microsoft AI. S námi dokonale poznáte a efektivně 
využijete všechny dostupné technologie a služby tak, aby vám i vašim zaměstnancům byly vždy těmi 
nejlepšími pomocníky.

Získáte:
• detailní přehled a seznámení s aplikacemi  
 a nástroji Microsoft 365
• ukázky praktického využití a tipy pro  
 nastavení a zabezpečení
• zkušenosti a expertní doporučení  
 od našich IT specialistů
• praktický vhled do aktivace a využití  
 aplikací v pracovním prostředí
• posílení týmu v oblastech komunikace,  
 spolupráce a všech firemních procesů 
• návrh optimální kombinace produktů  
 a služeb Microsoft 365 dle svých potřeb,  
 včetně poradenství v oblasti licencování

Související služby a workshopy: Seznamte se s Microsoft 365, Adopce Microsoft 365 Teams

Analýza a plánování MICROSOFT 365
Projednáme s vámi aktuální situaci a provedeme důkladnou analýzu vašeho IT prostředí. Na základě toho 
zjistíme, v kterých oblastech mohou nástroje a služby Microsoft 365 více posílit a podpořit vaši práci. 
Doporučíme vám optimální řešení.

Získáte:
• komplexní přehled o svém technologickém zázemí,  
 včetně používaných nástrojů, operačních systémů  
 a aplikací
• cílená doporučení v konkrétních oblastech využití,  
 například Microsoft Intune, Defender, Teams  
 nebo Power Platform
• základnu pro optimalizace a inovace díky našim  
 doporučením nejlepšího využití nástrojů Microsoft 365  
 přímo pro vás v oblastech komunikace,  
 spolupráce, ukládání dat a digitalizace podnikových procesů
• zvýšení bezpečnosti s vysvětlením a doporučením řešení  
 pro ochranu dat, informací a zařízení díky využití produktů  
 a služeb Microsoft Security (DLP, IRM, Defender)
• hlubší porozumění potřebám své organizace  
 – analýza zahrnuje nejen technologický aspekt, ale také  
 vaše podnikové procesy a postupy pro optimální výběr  
 a nasazení řešení Microsoft 365 přesně podle vašich potřeb

Související workshop: FIT/GAP analýza MICROSOFT 365



Implementace a přechod na MICROSOFT 365
 
Poskytneme vám expertní služby pro hladkou implementaci a přechod vaší firmy na Microsoft 365, 
včetně zabezpečení, migrace e-mailů, uživatelů a optimalizace online nástrojů jako Word, Excel, 
PowerPoint, OneDrive, Outlook a další. Seznámíme vás s nástroji pro bezpečnostní management, jako 
jsou Microsoft Defender nebo Microsoft Intune. Poskytneme vám potřebnou jistotu, znalosti i úsporu 
investic při nasazení nových technologií.

Získáte:
• komplexního průvodce Microsoft 365 s hlubším  
 pochopením všech nástrojů a služeb v souladu se svými 
 skutečnými potřebami a požadavky
• hladkou a správnou synchronizaci uživatelských účtů  
 a skupin
• rychlý a bezproblémový přesun e-mailové komunikace  
 do cloudu
• zabezpečení a ochranu dat s integrovanými nástroji  
 Microsoft Security
• postupnou migraci za využití „pilotní skupiny“ pro převod  
 uživatelů a jejich zařízení do nového prostředí
• správu všech oblastí, včetně ochrany a zabezpečení

Související služby a workshopy: Přechod na řešení  
Microsoft 365, Moderní správa v prostředí Microsoft 365

Nastavení a optimalizace MICROSOFT 365
Pomůžeme vám se správnou konfigurací Microsoft 365, s monitoringem i optimalizací investic do licencí. 
Informujeme vás o všech novinkách a výhodných nabídkách.

Získáte:
• nastavení prostředí Microsoft 365 přesně podle  
 všech specifických potřeb a cílů své organizace
• monitoring bezpečnosti a funkčnosti, včetně  
 poradenství pro ochranu dat a aplikací
• optimalizaci využití všech aspektů  
 předplatného, včetně doporučení plného využití  
 jeho výhod
• adopční strategii a návody, jak nejlépe zapojit  
 všechny nástroje a služby Microsoft 365 
• znalost novinek a aktualizací  
 v rámci Microsoft 365

Související workshop: Nastavení a monitoring  
v Microsoft 365



Konica Minolta IT Solutions Czech
U Plynárny 1002/97

101 00 Praha 10 

its@konicaminolta.cz
konicaminoltaits.cz

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 
its@konicaminolta.cz | konicaminoltaits.cz  |  +420 731 600 639 

Naše služby a workshopy k Microsoft 365 přizpůsobíme na míru 
konkrétním požadavkům a potřebám vaší organizace.  

Kontaktujte nás.

Podpora provozu Microsoft 365
Vaše IT nemusí umět vše. I v prostředí Microsoft 365 se můžete setkat s překážkami, jako jsou například 
složitější nastavení nebo výběr správného nástroje či služby pro konkrétní úkol. Pokud si s čímkoliv 
nebudete vědět rady, obraťte se na nás. Poskytneme vám IT podporu v „druhé linii“. 

Získáte:
• odbornou IT asistenci po ruce, kdykoliv narazíte  
  na komplikace
• optimalizace a inovace při řešení problému, vždy  
 vám doporučíme vhodné využití produktů a služeb  
 Microsoft 365 podle vašich potřeb a na základě  
 komplexní odborné znalosti, včetně novinek
• okamžitou pomoc místo zdlouhavého hledání  
 řešení
• úsporu nákladů díky možnostem předplacení  
 dohodnutého počtu hodin naší podpory, nemusíte  
 tak řešit platbu při každém využití našich služeb
• rozvoj vašeho IT týmu, který se z našich rad  
 a doporučení může dále vzdělávat a učit

Související workshop: Podpora provozu Microsoft 365

Kompletní zabezpečení MICROSOFT 365
Poskytneme vám klíčové znalosti a zkušenosti v oblasti kybernetické bezpečnosti jak pro váš 
management, tak pro IT administrátory. Pomůžeme vám nastavit bezpečnostní strategii a dáme vám 
konkrétní návod pro silnou ochranu před kybernetickými hrozbami. Společně zabezpečíme nejdůležitější 
oblasti v rámci vašeho IT prostředí.

Získáte:
• hlubší vhled do současných bezpečnostních hrozeb  
  a rizik v souvislosti s nutným zvýšením vlastní obrany
• povědomí a informovanost zaměstnanců a zajištění  
  jejich bezpečného chování v kyberprostoru
• návody a doporučení k maximálnímu využití všech  
  bezpečnostních funkcí v prostředí Microsoft 365
• podporu bezpečnostního managementu na úrovni  
 strategického plánování
• vzdělávání a seznámení s klíčovými technologiemi
• odborné konzultace s bezpečnostními IT specialisty  
 Konica Minolta a Microsoftu
• soulad se všemi aktuálními bezpečnostními  
 standardy a zajištění dodržování bezpečnostní politiky
• identifikaci zranitelných míst ve své organizaci  
 a jejich zabezpečení
Související workshopy a služby: Zabezpečení Microsoft 365, Microsoft 365 Compliance, Simulace 
hackerského útoku s Microsoft Attack Simulator


